
                                               Uc h w a ł a    N r  XVII/182/04 

Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                       z dnia 18 czerwca 2004 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie 
wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy 
Bobolice. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.,,c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2003 r. Nr. 15 poz.148 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
                                                           §  1. 
 
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie do 2.400.000 
zł, (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych 00/100) z oprocentowaniem 
zmiennym ustalonym w oparciu o stawkę WIBOR na finansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy Bobolice na 2004r. 

  
§  2. 

 
Wydatki do pokrycia kredytem ujęte są w budżecie gminy na 2004 rok. 
 

 §  3. 
 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku, który przyjmie warunki określone przez gminę 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w drodze postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy - Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. Nr 19, poz. 177 z 09 lutego 2004r)   
 

 §  4. 
 
Udziela się Burmistrzowi Bobolic upoważnienia do: 

1. Zawarcia umowy kredytowej z bankiem wyłonionym w drodze postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. 

2. wystawienia weksla własnego „in blanco” zabezpieczającego umowę 
kredytową oraz podpisania deklaracji wekslowej. 

 
 
 
 
 

 



      - 2  - 
 
 

       §  5. 
 
Zawarta umowa kredytowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy.  
 
       §  6. 
 
Kredyt będzie spłacony w latach 2006 - 2011, przy zachowaniu wymogów 
określonych w art. 113 ustawy o finansach publicznych z dochodów własnych gminy 
pochodzących z podatków i opłat lokalnych oraz z wpływów z gospodarowania 
mieniem. 
 
       §  7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

 §  8. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 

 


